
Loučení  s předškoláky

Vítání 

prvňáčků

Vzdělávací program Albi

Tipy na dárky pro budoucí školáky



98421 5+ Čísla

98418 5+ Písmenka

SIJ

SIJ

SIJ

SIJ

98419 5+ Tvary a protiklady

98420 4+ Barvy

69 Kč

99 Kč

Zvířátkové učení
Veselé učení barev, čísel, písmen,  
tvarů a protikladů pro předškoláky.

69 Kč

99 Kč

Sešit plný aktivit
Sešit s aktivitami  
na podporu logického 
myšlení a grafomotoriky.

Sešit plný aktivit 6+

69895 6+AKT

Samolepkové aktivity
24 stran s aktivitami a úkoly na doplňování 
s více jak 130 samolepkami a vystřihovánkami.

104 Kč

149 Kč

Zvířátka78198 3-7

Moje rodina78037 4-8

RRB

RRB

Mini set v pouzdru
Výbava každého správného školáka. 
Sada obsahuje: pouzdro, sešit A6, 
pravítko, gumu, ořezávátko, tužku 
(tvrdost tuhy 2) a propisku.

24492 X+1KA

90 Kč

129 Kč



174 Kč

249 Kč

Kvídovy příběhy  
- Veselá chapadla
Obrázkové příběhy s krátkými texty plné 
Kvídových dobrodružství s jeho veselými 
chapadly a dětskými kamarády.

79154 3-7RCC

Kvídovy příběhy - Botičky 
emošky
6 emotivních příběhů na podporu 
emoční stability a inteligence.

RCC 79153 3-7

Knihy objevuj 
4 ilustrované knihy 
pro předškoláky  
s interaktivními 
překlápěcími 
stránkami.

97772 3+ Objevuj tvarySIU

SIU 97771 3+ Objevuj protiklady

97778 3+ Objevuj číslaSIU

SIU 97782 3+ Objevuj barvy

125 Kč

179 Kč

Chytrá pexesa
Koncentrace,  
paměť a logika 
dvojic, které k sobě 
významově patří.

Povolání74635 4+PX4

74634 5+ PísmenaPX4

Hádanky74633 6+PX4

Čísla74632 5+PX4

Chytré vějíře
100 obrázkových úkolů v praktickém 
vějíři i se správnými odpověďmi.

Chytré vějíře - Moje tělo 6+

69623 6+CHV

73165 7+

Chytré vějíře 7+

CHV

174 Kč

249 Kč

139 Kč

199 Kč

174 Kč

249 Kč



174 Kč

249 Kč

Puzzle s příběhy – České 
pohádky
Sestavování puzzle dle dějové linky 
3 klasických českých pohádek  
- podporuje pozornost, paměť,  
jemnou motoriku a vnímání souvislostí.

16247 3+MPP

Obrázkové hádanky
Obrázkové hádanky s úkoly  
na opakované doplňování 
fixem. Vhodné pro předškoláky 
a mladší školáky.

KOH 15799 5-7 Těším se do 1. třídy

28891 4+ České pohádkyKOH

28890 6+ Detektivní příběhyKOH

174 Kč

249 Kč

209 Kč

299 Kč
Povídačky na cesty
Povídání o tématech, která děti 
zajímají, trénování postřehu a paměti, 
dokončování vět, co se stane, když…, 
vyprávění příběhů dle obrázků.

73129 7+KPO

174 Kč

249 Kč

Kreslicí LCD tabulka
Tabulka na kreslení i mazání 
obrázků či psaní vzkazů a navíc 
dvojlist s aktivitami na kreslení 
a hraní her s kreslením.

91208 3+RX0



Závod barev
Rychlá hra na podporu paměti, koncentrace 
a jemné motoriky. Zapamatuj si rozložení 
barev a vybarvi obrázek jako první.

70424 5+KRB

V kostce
Rychlá hra na paměť s 60 obrázkovými kartami 
s otázkami, barevnými žetony i bodovacími 
kartami. Navíc s Kvídovou paměťovkou,  
která vtáhne všechny hráče do hry.

21819 5-8 Písmenka v kostceKQD

27114 4-7 Obrázky v kostceQD6

27116 4-7 České pohádky v kostceQD7

314 Kč

449 Kč

Roztančené fixy – Smyslové vnímání
Sešit s 50 úkoly na podporu zrakového vnímání 
a logického uvažování s 2 mazatelnými fixy  
s možností opakovaného vyplňování pro 
zdokonalení. Pro správný špetkový úchop  
 jsou na fixech násadky ve tvaru delfínků.

15895 4-7KRF

Uvedené ceny jsou platné pro zaregistrovaná vzdělávací zařízení  
v Albi programu Škola s hrou na našem e-shopu b2b.albi.cz,  

nabídka zvýhodněných cen platí i pro zřizovatele škol a školek  
– obraťte se na obchodní zástupce ve vašem kraji.

Změna cen a technických parametrů vyhrazena. Platnost nabídky do 31. 8. 2023.

ČECHY 1
(Praha + střední, západní a jižní Čechy)

KATEŘINA KRASICKÁ  +420 734 285 224  katerina.krasicka@albi.cz

ČECHY 2
(severní, východní, střední Čechy + Karlovarský kraj)

MARTINA FOLTÝNOVÁ  +420 603 505 396  martina.foltynova@albi.cz

MORAVA

JARMILA MATÝŠKOVÁ  +420 603 530 180  jarmila.matyskova@albi.cz

Roztančené 
fixy - Logické uvažování
Interaktivní grafomotorický sešit s 50 stranami 
plných úkolů a fixy s násadkou pro správný úchop.

15896 4-7KRF
209 Kč

299 Kč

314 Kč

449 Kč

WWW.SKOLASHROU.CZ

http://www.skolashrou.cz

